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ARSLAN, “NE ZAMAN İSTERSENİZ
KAPIMIZI ÇALABİLİRSİNİZ”
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan hafta sonunda on köy ve
kasabada ziyaretlerde bulundu. Yüzlerce vatandaşla görüşen Arslan hem dertlerini
dinledi, hem de yatırımları yerinde inceledi. Arslan "Ne zaman bir derdiniz olursa
kapımızı çalmadan girebilirsiniz. Çünkü o kapılar, o makamlar sizlerin bizlere emanet
ettiği makamlardır. Canınızın istediği her zaman gelebilirsiniz." dedi.>>8’DE

KÖKSAL “AFYONKARAHİSAR’IMIZ İÇİN
EN İYİSİNİ YAPMAYA KARARLIYIZ”

Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal programları
kapsamında Eski Müze alanı ve Eski
Et Balık Kurumu içerisinde bulunan
Belediyee ait sosyal tesislerde
incelemelerde bulundu. >>2’DE

JANDARMADAN
UYUŞTURUCU OPERASYONU

Afyonkarahisar’da uyuşturucu sattığı iddia edilen
şahsın adresine baskın düzenleyen jandarma ekipleri
değişik türlerde uyuşturucu maddeler ile ruhsatsız
silahlar ele geçirdi.>>3’TE

Afyonkarahisar’da değişik markaları taklit ederek
peynir üretimi gerçekleştiren tesise jandarma tarafın-
dan yapılan baskında 30 ton kaşar, 31 ton süt ve bir ton
beyaz peynire el konuldu.>>3’TE

30 TON TAKLİT ÜRETİM KAŞAR
VE BEYAZ PEYNİR ELE GEÇİRİLDİ

DİNAR BELEDİYESİ, ZORLU
HAVA ŞARTLARINA HAZIR

Dinar Belediye
Başkanı Veysel
Topçu’nun
talimatlarıyla,
Destek Hizmetleri
Müdürlüğü filosun-
daki tüm araçlar,
zorlu kış şartlarına
karşı hazırlıklarını
tamamladı. >>5’TE

Başkan Aynacı’dan esnafa ziyaret
Bolvadin Belediye Başkanı
Derviş Aynacı, ilçenin ekonomik
kalkınmasının temel taşlarından
biri olan esnafları ziyaret
ederek, yaşadıkları
sorunları yerinde dinledi.
>>5’TE

KIŞ KULÜBÜ ETKİNLİKLERİ SONA ERDİ
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen 2 hafta süren Kış Kulübü etkin-

likleri, gençlere farklı becerilerini geliştirebilecekleri bir dizi sosyal ve sportif aktivite
sunarak, kış tatilini verimli bir şekilde değerlendirmelerine imkan sağladı. Etkinlikler,
gençlerin hem kişisel gelişimlerine katkı sağlamayı hem de eğlenceli zaman
geçirmelerini hedefledi. Çok sayıda öğrenci, çeşitli alanlarda düzenlenen etkinliklere
katılarak farklı yeteneklerini keşfetme ve geliştirme fırsatı buldu.>>7’DE

İLKOKUL ÖĞRENCİLERİNDEN

MEHMETÇİK’E ANLAMLI HEDİYE
Afyonkarahisar’ın

Sinanpaşa ilçesi Akören
İlkokulu öğrencileri, Şırnak
Jandarma Komando Özel
Harekat Tabur
Komutanlığı’ndaki kahraman
Mehmetçik için atkı ve bere
örerek anlamlı bir jestte
bulundu. Öğrenciler, sıcak
tutacak atkı hediye ederek,
vatan için görev yapan
askerleri unutmadıklarını bir
kez daha gösterdi.>>5’TE

“PİNOKYO GÖNÜLLÜ OLUYOR”
TİYATROSUNA BÜYÜK İLGİ
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş’ın çocuklara karne hediyesi

olarak düzenlediği “Pinokyo
Gönüllü Oluyor” adlı çocuk

tiyatrosu, 14.00 seansında büyük
bir katılımla sahnelendi. >>5’TE

Spor yapmak astım
hastalarına iyi geliyor

>>SAYFA 4’TE

Milli Eğitim yarıyıl değerlendirme toplantısı yaptı
SÜNNETCİ; “YÜKSELEN BAŞARI İVMEMİZİ
DAHA YÜKSEKLERE TAŞIYACAĞIZ”

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci’nin başkanlığında Müdürlük
toplantı Salonu’nda değerlendirme
toplantısı düzenlendi. Toplantıda
konuşan Müdür Sünnetci, “Yükselen
başarı ivmemizi daha yükseklere
taşımak için el birliği ile çalışmaya
devam edeceğiz” dedi.

Toplantıya Eğitim Müfettişleri Başkanı Yusuf Turhan, Müdür
Yardımcıları, İlçe Milli Eğitim Müdürleri ve Şube Müdürleri katıldı.
2024-2025 eğitim öğretim yılı birinci döneminin değerlendirmesinin

yapıldığı toplantı, önümüzdeki dönemde yapılacakların detaylı bir şek-
ilde ele alınması ile devam etti. Valilik himayelerinde yürütülen pro-
jelerin masaya yatırıldığı toplantıda ayrıca ilçelerdeki yerel projeler
değerlendirildi. İl genelinde öğrencilerin akademik başarılarındaki
artış değerlendirilirken öğrencilerin sınav hazırlık süreçleri tek tek
ilçe bazlı ele alındı. Ayrıca öğrencilerin akademik başarılarının

yanında sosyal, kültürel ve fiziksel yönlerden geliştirilmelerine
yönelik yapılan çalışmalar ile öğretmenlerin mesleki gelişimlerine
yönelik uygulanan seminer ve kurslar görüşüldü. Bu yıl ilk defa
uygulanan Türkiye Yüzyılı Maarif Modelinde yer alan konular ve
değişen maddeler ayrıntılı bir şekilde ele alındı. Toplantıda ayrıca;
Valilik himayelerinde hayata geçirilen projelerin, öğrencilere yeni
öğrenme fırsatları sunduğu ve sosyal - kültürel alanda gelişimlerine
olanak sağlarken ülke çapında örnek teşkil eren projelere de imza
atıldığı vurgulandı. >>HABER SAYFA 8’DE

Miraç Kandili, manevi bir yükseliştir.
Bu güzel gecede dualarınızla Allah’a

yakınlaşmanız dileğiyle, hayırlı kandiller.

www.afyonanahaber.com.tr
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Köksal “Afyonkarahisar’ımız için
en iyisini yapmaya kararlıyız”
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal programları

kapsamında Eski Müze alanı ve Eski Et Balık Kurumu içerisinde
bulunan Belediyee ait sosyal tesislerde incelemelerde bulundu.

Başkan Köksal yaptığı incelemel-
erle alakalı şu ifadelere yer
verdi; “Eski Et Balık Kurumu

içerisinde bulunan Belediyemize ait
sosyal tesislerde devam eden çalış-
maları yerinde inceledik. Hem sporcu-
larımızın hem de vatandaşlarımızın
yararlanabileceği bu alanı en kısa
sürede hizmete açmayı planlıyoruz.
Şehrimize değer katacak bu tesisi hep
birlikte güzelleştireceğiz!.
Ziyaretlerimiz kapsamında Eski Müze
alanımızda da yürütülen çalışmalarımızı
yerinde inceledik. Bu alanı, özellikle
çocuklarımızın keyifle zaman geçire-
bileceği 'Zafer Çocuk Dünyası’ olarak
şehrimize kazandırıyoruz.
Afyonkarahisar’ımız için en iyisini
yapmaya kararlıyız” >>HÜDAYİ ACAR

Milletvekili Yurdunuseven “Miraç
biz Müslümanlar için çok önemli”

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim
Yurdunuseven, mübarek Miraç gecesi nedeniyle

bir mesaj yayınlayarak, Miracın, insanlığın
kurtuluşu için gönderilen sevgili Peygamberimizin

(S.A.V) gerçekleştirdiği mukaddes ve manevi
yolculuk olduğunu söyledi Yurdunuseven, “Rabbim

bu mübarek günde ülkemizi ve tün insanlığı
kötülükten ve doğal afetlerden korusun” dedi.

Miracın biz Müslümanlar için büyük bir
öneme sahip olduğunu belirten
Milletvekili Yurdunuseven mesajında,
“Yüce Yaradan’a hamdolsun ki bir kez
daha Miraç kandilini yaşamanın sev-
inç ve mutluluğu içerisindeyiz. Miraç
gecesi, son Peygamber Hz.
Muhammed (SAV) şahsında ‘Miraç
Mucizesi’ olarak gerçekleşen,
Efendimizin Mescid-i Aksa’dan
semaya yükselişinin adıdır. üç ayları
idrak ettiğimiz bu mübarek günlerde,
içinde barındırdığı kutsal gecelerden
olan ‘Miraç Kandil’ini kutlamanın mut-
luluğu içerisindeyiz. Müslümanlar için
büyük bir öneme sahip olan bu kutlu
gecede Hz. Muhammed (S.A.V.),
Sidretü’l-Münteha’dan ileriye geçerek
zaman, mekân ve cihetin olmadığı
ifade edilen katta Allah ile aracısız
görüşmüştür” dedi. “ Mübarek Miraç
Kandili vesilesiyle İnşallah Kudüs

özgürlüğüne kavuşur ve biz
Müslümanlar efendimizin Miraca yük-
seldiği ilk kıblemiz Mescid-i Aksa’da
buluşuluruz” diyen Yurdunuseven,
“Miraç, başta Peygamber Efendimiz
(S.A.V) Ümmet-i Muhammet için bir
terfi, yaradan ile buluşma ve selamlaş-
ma, O’nun katında yücelme ve yük-
selme anlamını taşır. Biz ise Miracın
ruhu, manası, hikmeti, hakikati ve
evrensel mesajları üzerinde yeniden
düşünmeliyiz. Unutmayalım ki bu
mübarek günler bizi birbirimize yak-
laştıran milli birlik ve beraberliğimizi
güçlendiren unsurlardır. Bu mübarek
gece nedeniyle ülkemizin ve tüm
İslam âleminin Miraç kandilini kutlar,
başta bölgemiz olmak üzere mübarek
gecenin savaşların sona ermesine,
barışa, huzur ve esenliklere vesile
olmasını yüce Allah’tan niyaz ederim”
diye konuştu. >>İBRAHİM ARTIÇ

MÜSİAD’ta Başkan
İşlek güven tazeledi

Afyonkarahisar Müstakil Sanayici ve İşadamları
Derneği Şubesi genel kurulu yapıldı. Genel kurulda

mevcut Başkan Ercan İşlek güven tazeledi.
MÜSİAD Afyonkarahisar Şubesi'nin 4.
Olağan Genel Kurulu, geniş bir katılımla
gerçekleştirildi. Genel Kurul’a MÜSİAD
Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi
Muhammed Selim Başdemir, 2. Bölge
Koordinatörü Şeref Soner Cömert,
MÜSİAD üyeleri ve Genç MÜSİAD
üyeleri de katıldı. Şubenin yaptığı açıkla-
mada, "4. Olağan Genel Kurulumuzu,
değerli katılımcıların desteğiyle gerçek-
leştirdik.OlağanGenelKurul sonucunda
güven tazeleyen Ercan İşlek veYönetim
Kurulumuzun başarılar diliyor, önceki
dönem yönetim kurulu üyelerimize
emekleri ve katkıları için teşekkür ediy-
oruz." ifadelerine yer verildi. Genel

Kurulda önemli gelişmeler yaşandı ve
yönetim organlarında sürpriz isimler yer
aldı. Şube, yeni dönemde daha güçlü bir
yönetim yapısına sahip olmayı hedefliy-
or. Yeni yönetim kurulunun belirlen-
mesiyle birlikte MÜSİAD
Afyonkarahisar Şubesi, daha etkin
ve verimli bir şekilde çalışmayı plan-
lıyor. MÜSİAD Afyonkarahisar Şube-
si'nin yeni yönetim kurulu, üyelerinin
katılımı ve desteğiyle daha verimli
çalışmalara imza atmayı planlıyor.
Bu yeni dönemde, yerel iş
dünyasının daha da güçlenmesi ve
yeni iş fırsatlarının yaratılması için
adımlar atılacak. >>MEVLÜT TINAS

Özkaya, “Bu anlamlı gece, yenilenme,
arınma ve Allah’a yakınlaşma fırsatıdır”

Afyonkarahisar AK Parti Milletvekili Ali Özkaya Miraç Kandili nedeniyle yazılı bir açıklama yayımladı.
Özkaya “Mübarek Miraç Kandili’ne ulaşmanın huzur ve mutlu-
luğunu hep birlikte yaşıyoruz. Sevgili Peygamberimiz Hazreti
Muhammed (s.a.v)’in Yüce Allah’ın sınırsız kudreti ile bir
gecede Mescid-i Aksa’dan göklere yükselerek, en yüce
makamlara eriştiği bu mübarek gecede, Rabbimizin rahmetini,
affını ve yardımını dileyerek ellerimizi açıyoruz. Miraç,
Peygamber Efendimizin bizlere namaz gibi büyük bir hediye
getirdiği, Bakara Suresi’nin son iki ayeti ile Allah’a şirk koş-
madıkça affedileceğimiz müjdesini verdiği kutsal bir olaydır. Bu
anlamlı gece, tüm inananlar için bir yenilenme, arınma ve
Allah’a yakınlaşma fırsatıdır. Miraç Gecesi’ni idrak ederken,
dua ve ibadetlerle Rabbimize yönelme fırsatını en iyi şekilde
değerlendirelim. Yüce Allah’tan bizleri dünya ve ahirette sevgili
Peygamberimize komşu kılmasını, milletimizi her türlü sıkıntı-
dan ve musibetten korumasını niyaz ediyorum. Bu mübarek
gecenin tüm insanlığa barış, huzur ve sağlık getirmesini diler,
başta Afyonkarahisarlı hemşehrilerimin ve tüm İslam âleminin
Miraç Kandili’ni tebrik ediyorum” >>İZZET IŞIK

Diş çekiminin ardından içilen sigara bakın nelere yol açıyor
Uzman Diş Hekimi ve Çene Cerrahı Prof.
Dr. Birkan Taha Özkan, diş çekimi sonrası
sigara içmenin diş sağlığı üzerindeki oluş-
turduğu tehlikelere dikkat çekerek
uyarılarda bulundu.Diş çekiminin ardından
sigaranın, iyileşme sürecini geciktirerek
enfeksiyon ve diğer komplikasyon riskleri-
ni arttırdığını söyleyen Uzman Diş Hekimi
ve Çene Cerrahı Prof. Dr. Birkan Taha
Özkan, diş çekimini takiben ilk 1 hafta
boyunca hatta özellikle ilk 72 saat sigara içilmemesi
konusunda uyardı. Sigaranın bağışıklık sistemini zayıflat-
tığını ve diş çekiminden sonra sigara içenlerde enfeksiyon
riskinin 3 kat daha artabileceğini belirten Özkan, oluşabile-
cek diğer risklere değindi. Sigara nikotinin, diş çekim böl-

gesindeki yeniden kemik oluşmasını engellediğini
ifade eden Prof. Dr. Özkan, “Diş Çekimi sonrası
çene kemiğinde oluşan boşlukta oluşan kanama
pıhtıya dönüşür ardından 1 ay içinde ana kemiğe
dönüşür. Diş çekim sonrası, ardışık olarak 1 hafta
içinde dişeti ve çene kemiği ile dolmaya başlar. Diş
çekimini takiben, diş çekim boşluğunun yerine, 1 ay
içinde yüzde 80-90, 3 ay içinde yüzde 70 ve 1 yılda
yüzde 50 oranında yeni çene kemik oluşur. Sigara
Nikotini, diş çekim bölgesindeki yeniden kemik oluş-

masını engeller. Diş çekim sonrası, diş çekim bölgesine
dolan kan ve ardından oluşan pıhtının içindeki kemik oluş-
turma ajanlarının gelişmesini engeller. Sonuç olarak da çene
kemiği oluşamadığının ötesinde çene kemik iltihabına yol
açar” dedi.>>İHA
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Jandarmadan uyuşturucu
operasyonu
Afyonkarahisar’da
uyuşturucu sattığı iddia
edilen şahsın adresine
baskın düzenleyen
jandarma ekipleri değişik
türlerde uyuşturucu
maddeler ile ruhsatsız
silahlar ele geçirdi.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri M.T.
isimli şahsın Sinanpaşa ilçesine bağlı Küçükhüyük
beldesinde uyuşturucu satışı yaptığı yönünde bilgi aldı.
Ardından harekete geçen şahıslar şüphelinin evine
baskın düzenledi. Baskında arama yapan ekipler 10

gram esrar, 20 içimlik bonzai emdirilmiş peçete, 1 gram
metamfetamin, 1 gram kenevir tohumu, hassas terazi,
3 adet ruhsatsız av tüfeği ve kurusıkı tabanca ele geçir-
di. Operasyon sonrası şahsın gözaltına alındığı
bildirildi. >>İHA

Afyonkarahisar'da kar yağışı
etkili oldu
Meteorolojinin
uyarıları sonrası
Afyonkarahisar'da
beklenen kar yağışı
akşam saatlerinde
başlarken, yağış
özellikle yüksek
kesimlerde etkili oldu.
Kar yağışı kent merkez ile birlikte ilçelerde etkili
olurken, Şuhut ilçesinde yağış sonrası etraf beyazda
büründü. Lapa lapa yağan kar yağışı sonrası ilçe
adeta beyaz örtüyle kaplandı. Yağışa hazırlıksız

yakalanan sürücüler trafikte zaman zaman zorluk
çekti. Kar yağışının gece boyu aralıklarla devam
etmesi bekleniyor.
>>İHA

Jandarma 30 ton taklit üretim
kaşar ve beyaz peynir ele geçirdi
Afyonkarahisar’da değişik markaları taklit ederek peynir üretimi
gerçekleştiren tesise jandarma tarafından yapılan baskında 30

ton kaşar, 31 ton süt ve bir ton beyaz peynire el konuldu.
Olay, Bolvadin ilçesinde meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri Bolvadin ilçesinde faaliyet gösteren bir
işletmede farklı markalara ait ürünlerin taklit edilerek
satışa sunulduğu yönünde bilgi aldı. Ardından
harekete geçen ekipler söz konusu tesise baskın

yaparak arama yaptı. Aramada 30 ton kaşar, 1 ton
beyaz peynir, 31 ton süt, 263 bin adet marka etiketi
ve paketlemede kullanılan binlerce koli ve paket ele
geçirildi. Olayla ilgili başlatılan soruşturmanın
sürdüğü bildirildi.
>>İHA

Meteorolojiden Afyonkarahisar
için karla karışık yağmur uyarısı

Hava durumu ile ilgili Afyonkarahisar
Valiliği’nden yapılan yazılı açıklamada,
“Afyonkarahisar genelinde, yağmur şek-
linde başlayacak yağışların, akşam saat-
lerinde karla karışık yağmura, yüksek
kesimlerde ise kar yağışına dönüşmesi ve
aralıklarla devam etmesi beklenmektedir.
Yüksek kesimlerinde beklenen kar
yağışları sebebiyle geçitler bölgesi ile
karayolları ağında ulaşımda yaşanabile-
cek aksamalara karşı dikkatli ve tedbirli
olunmalıdır” ifadelerine yer verildi. >>İHA

Meteorolojik
değerlendirmelere

göre, Afyonkarahisar’da
beklenen yağışın

gelmesi bekleniyor.

Bariyerlere çarpan otomobil
sürücüsü yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak
bariyerlere çarpan otomobilde 1 kişi
yaralandı.Kaza, Işıklar beldesi yakın-
larında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, H.A., idaresindeki 42 AGS 014
plakalı otomobil sürücüsünün henüz
belirlenemeyen bir sebepten ötürü
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi

sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç
ardından yol kenarındaki bariyerlere
çarparak durabildi. Kazada sürücü yara-
landı. Yaralanan sürücü ardından çevre-
dekilerin haber vermesi ile olay yerine
gelen ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Kazanın ardından jandarma tarafından
inceleme başlatıldı. >>İHA

Bakan Yerlikaya: “2025 yılının ilk 20 gününde hız
ihlali ile ilgili toplam 296 bin 866 adet işlem yapıldı”
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 2025 yılının ilk 20 gününde ilk 20
gününde Emniyet ve Jandarma Trafik ekiplerince hız ihlali ile

ilgili toplam 296 bin 866 adet işlem yapıldığını açıkladı.
Bakan Yerlikaya X
hesabından yap-
tığı paylaşımda,
“2025 yılının ilk 20
gününde Emniyet
ve Jandarma
Trafik ekiplerim-
izce hız ihlali ile
ilgili toplam 296
bin 866 adet işlem
yapıldı. Ayrıca
Elektronik
Denetleme
Sistemlerinden de
(EDS) toplam:
289 bin 334 adet
işlem yapıldı.
Emniyet ve
Jandarma Trafik
Ekiplerimizce 16-
23 Ocak 2025 tarihleri arasında; 2 Milyon
200 bin 922 araç denetlendi” ifadelerine

yer verdi.
Yerlikaya paylaşımının
devamında Işıklı ya da
sesli uyarı işareti bulu-
nan cihazları (çakar)
mevzuatta izin ver-
ilmeyen araçlara
takarak kullanan 79
sürücüye işlem
yapıldı. Hız ihlalinde
bulunan 151 bin 321,
Periyodik muayenesi
yaptırılmamış 31 bin
479, Emniyet kemeri
kullanmayan 33 bin
644, Sürücü belgesiz
araç kullanan 16 bin
12 ve Sürücü belgesiz
araç kullanan 16 bin
12 ve Toplam 551 bin

855 araca/sürücüye işlem yapıldı” ifadelerini
kullandı.>>İHA
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Uzmanı uyardı, yarıyıl tatilinde ekran bağımlılığına dikkat   
Uzman Klinik Psikolog Kerime Begüm Özkaya, çocuklara sunulan özgürlüğün ekran bağımlılığına neden olabileceğini söyledi.   

Uzman Klinik Psikolog Kerime Begüm Özkaya,
eğitim ve öğretim kurumlarında ki yarıyıl
tatilinde özellikle öğrencileri bekleyen ekran
bağımlığı tehlikesine dikkat çekerek,
“Teknolojiyle alakalı ilk önce şunu belirt-
mem gerekiyor ki teknolojik aletler bilinçli
bir şekilde kontrollü ve gerçek hayattan
kopmadan kullanılması gerekiyor.
Çünkü teknolojinin hepimizin hayatında
önemli bir yeri var. Ama gerçekliklerin
farkında olarak sorumluluklarımızı yerine
getirerek teknolojik aletlerini verimli kullan-
mamız gerekiyor. Yetişkin veya çocuk
olması fark etmeksizin kontrol ve sorumluluk-
lar bizim için ön planda. Şimdi çocuklar ara
tatile girecekler. Bu çocukların sınırsız bir şekilde
sosyal medya ve teknolojik alet kullanabilecekleri anlamına
gelmiyor. Aslında o çocuklara sunduğumuz özgürlük
bildiğimiz özgürlüğün dışında çocukların tamamıyla dürtü-
lerin esiri olması haline geliyor. Bu da bizim ekran bağım-
lılığı dediğimiz bir psikolojik sorun haline geliyor. Ekran
bağımlılığında bizim için önemli olan iki unsur ise ekrana
maruz kalma süresi ve sıklığıdır. Ebeveynler olarak üzer-
imize düşen sorumlulukları biliyoruz ve bununla alakalı

yapılan çalışmalar da hepimizin karşısına çıkmak-
tadır. Çocuklarımızın ekran bağımlılığı düzeyine

gelmemesi adına kontrollü ve süreli bir şekilde
sosyal medya ve teknolojik alet kullanmasına
dikkat etmemiz gerekmektedir” dedi. 

ODALARINDA TEKNOLOJİK 
ALETLERLE BAŞ BAŞA KALIYORLAR

Özkaya, çocukların odalarında teknolojik
aletlerle baş başa kalmasını uygun bul-
madıklarını ifade ederek, “ Bazen çocuklar
eline telefon ve tableti alıp odalarına geçerek

teknolojik aletlerle baş başa kalıyorlar. Bu
kesinlikle uygun görmediğimiz bir durumdur.

Ebeveynlerin sürekli olarak kontrol altına almaları
gerekiyor. Süre, her ailede ve çocukta değişiklik

gösterebilir. Ortalama olarak ise ilkokul düzeyinde 45
dakika, ortaöğretimde 1 saat ve lise düzeyindeki bir çocuk-
ta da 2 saat teknolojik alet kullandırılabilir. Eğer çocuğunuz
sizin konuştuğunuz sürelere uymuyorsa otomatik kapatma
programlarıyla bir şekilde halletmemiz gerekiyor. Veyahut
ebeveynler bazen teknolojik aletlerini ödül ceza sistemini
çocuklara uyguluyorlar. Bu uygulanmaması gereken bir
sistemdir. Hiçbir teknolojik alet ödül veya ceza sistemine
uymaz” dedi.>>İHA

Göğüs Hastalıkları Bölümü’nden Uzm. Dr. Arif Keleşoğlu, spor 
yapmanın bilinenin aksine astım hastalarına iyi geldiğini belirterek,
“Özellikle astım hastaları spordan hiçbir şekilde uzaklaşmamalıdır.

Eğer kişi, astım ilaçlarını düzenli kullanıyorsa ve astım hastalığı 
kontrol altında ise spor yapması iyileşmesine katkıda bulunur, 

kapasitesini artırır ve astım kontrolü kolaylaşır” dedi.  
Uzm. Dr. Arif Keleşoğlu, astım ve spor
ilişkisi hakkında bilgi verdi. Spor yap-
mak bilinenin aksine astım hastalarına
iyi geldiğini belirten Keleşoğlu,  “Özel-
likle astım hastaları spordan hiçbir şek-
ilde uzaklaşmamalıdır. Eğer kişi, astım
ilaçlarını düzenli kullanıyorsa ve astım
hastalığı kontrol altında ise spor yap-
ması iyileşmesine katkıda bulunur, kap-
asitesini artırır ve astım kontrolü kolay-
laşır. Fiziksel kondisyonu iyi olan
sporcularda astım ataklarının ciddi bir
şekilde azaldığı yapılan araştırmalarla
ortaya konulmuştur. Bu nedenle astım
hastalarının fiziksel fonksiyon kapa-
sitelerini geliştirecek spor faaliyet-
lerinde bulunmaları önerilmektedir”
dedi. 

YAŞAM KALİTESİNİ 
DÜŞÜREN BİR HASTALIK

Uzm. Dr. Arif Keleşoğlu, astım
hastalığının hava yolunun kronik iltiha-
planmasıyla ortaya çıkan bir hastalık olduğuna
işaret ederek,  “Genellikle ataklar halinde kendi-
ni gösteren astım hastalığını alerjenler, ilaçlar ve
soğuk gibi pek çok faktör tetikleyebilmektedir.
Hastalar bu tetikleyicilere maruz kaldığında
öksürük, hırıltılı, solunum, nefes darlığı ve
göğüste sıkışma hissi gibi belirtiler vermektedir.
Kontrolsüz astım hastalığı kişinin yaşam
kalitesini önemli ölçüde etkilemektedir” diye
konuştu. 

SPOR YAPMAK AKCİĞER
KAPASİTESİNİ İYİLEŞTİRİYOR

Astımlı kişilerin, astımları yönetildiği ve kontrol
altına alındığı sürece spor yapabileceğini, hatta
bu sporlarda başarılı olabileceklerini de aktaran
Keleşoğlu, konuşmasını söyle sürdürdü:

“Başarılı sporcular arasında iyi bir astım tedavisi
altında olan elit sporcular vardır. Aktif olmak ve
spor yapmak, astımlı kişilerin formda kalmasına
ve sağlıklı bir kiloyu korumasına yardımcı olur.
Genel olarak, astımlı kişiler her türlü egzersize
katılabilir. Egzersiz, genel sağlık ve akciğer
sağlığı için önemlidir ve astımla yaşayan insan-
lar için fiziksel aktivitenin birçok faydası vardır.
Günlük egzersiz; akciğer kapasitesini, yani
vücudun kullanabileceği maksimum oksijen mik-
tarını iyileştirmeye yardımcı olur.  Astımlı kişiler
için dinlenme molası olmadan çok fazla enerji
gerektiren veya soğuk hava sporları gibi bazı
sporları yapmak bazen zor olabilir. Ancak bu
yapamayacakları anlamına gelmez. Astımlı
birçok sporcu, uygun eğitim doğru ilaç kul-

lanımıyla istedikleri her sporu yapa-
bilmektedir” 

ASTIMIN ŞİDDETİ 
SPOR DALI SEÇİMİNDE 
ETKİN ROL OYNUYOR

Spor seçiminde astımlı hastadaki
astımının şiddetinin kontrol altında
olup olmaması, tedavi altında
akciğer kapasitesi ve hastanın terci-
hinin önemli rol oynadığına da
dikkati çeçen Keleşoğlu, “Genellikle
çocuk ya da erişkin yaşta önerilen
spor aktivitesi yüzmedir. Ancak
kapalı yüzme havuzları, dezenfektan
olarak kullanılan maddelerin kapalı
ortamda birikmesi nedeni ile astımı
tetikleyebilir. Bu nedenle yüzülen
ortamın temiz ve uygun olduğundan
emin olunmalıdır. Bir de soğuk hava
astımı tetikleyebilir. Açık hava sporu
yaparken bunu göz önüne almak
gerekir. Soğuk havalarda astım

hastaları gereken önlemleri alarak, tıbbi tedavi-
lerini ihmal etmeden açık hava sporlarını yapa-
bilirler. Ancak astım hastaları yüksek risk içerdiği
için; dalgıçlık, basketbol, bisiklet, uzun mesafe
koşusu, futbol, kayak, buz hokeyi ve buz pateni
gibi spor dallarından uzak durmalıdır.  Spor,
astımın iyileşmesine katkıda bulunsa da asıl
tedavisi tıbbidir. Uzman bir doktor gözetiminde
düzenli takiplerin ve tedavilerin yapılması gerek-
mektedir. Astım tıbbi tedaviyle kontrol altına alın-
abilen, geriye dönüşü olabilen bir hastalıktır.
Herkeste astımın şiddeti farklılık göstermektedir.
Tedavinin ardından hasta normal hayatına
dönebilir. Ayrıca astımı tetikleyici faktörlerin
belirlenmesi ve bu etkenlerden korunmak önem
taşımaktadır” ifadelerini kullandı. >>İHA 

Spor yapmak astım
hastalarına iyi geliyor   
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Şahin, “Yapılacak olan 
yatırımları istişare ettik”
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin ilçe, belde ve mahallelerde

vatandaşlarla bir araya gelip onların sıkıntılarını dinlemeye devam ediyor.

İlBaşkanı Turgay Şahin programları kap-
samında Değirmenayvalı Köyünde bir dizi
ziyaretler gerçekleştirdi. Başkan şahin

ziyaretlerinde köy halkının sıkıntılarını dileyerek
istişarelerde bulundu. Ziyaretle alakalı açıkla-
malarda bulunan Başkan Şahin, “Muhabbetin
tadının damağımızda kaldığı bir akşamda
Değirmenayvalı’lı hemşerilerimizin gönül
sofrasına misafir olduk. Anlattık, dinledik , genel
siyasetten , beldemizde yapılacak olan yatırım-
lara verimli bir istişare gerçekleştirdik. Bizi sevgi
ve muhabbetle ağırlayan hemşerilerimize cânı
gönülden teşekkür ediyoruz. Mevla gönül bir-
liğimizi bozmasın inşallah” dedi. 
>>KADER KAYA

Bolvadin Belediye
Başkanı Derviş Aynacı,
ilçenin ekonomik 
kalkınmasının temel
taşlarından biri olan
esnafları ziyaret ederek,
yaşadıkları sorunları
yerinde dinledi. 

Başkan Aynacı’dan
esnafa ziyaret

Esnafların karşılaştığı sıkıntılara duyarsız kala-
mayacaklarını belirten Başkan AYNACI, bu sorun-
lara hızlı ve kalıcı çözümler üretmek için çalış-
malarına devam edeceklerini ifade etti. Başkan
Aynacı, esnafın derdi bizimde derdimizdir, diyerek
sözlerine şöyle devam etti; “Bolvadin’in ekonomisi,
esnafımızın refahıyla güçlenir. Bu yüzden gece

gündüz demeden, çözüm odaklı bir anlayışla
çalışmaya devam edeceğiz. Biz Bolvadin’e en iyi
şekilde hizmet edebilmek için buradayız.
Bolvadin’imiz için yüreğimizi ortaya koyuyor,
esnafımızın yanında olmaya ve onların her zaman
destekçisi olmaya devam ediyoruz." ifadelerini 
kullandı.>>İBRAHİM ARTIÇ

Dinar Belediyesi zorlu
hava şartlarına hazır

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun talimatlarıyla, Destek Hizmetleri
Müdürlüğü filosundaki tüm araçlar, zorlu kış şartlarına karşı hazırlıklarını tamamladı. 
Belediye, kar yağışı ve olası buzlanma gibi durumlar
için tüm tedbirleri alarak, vatandaşların güvenli ve
rahat bir kış geçirmelerini sağlamak amacıyla çalış-
malarına hız verdi. Destek Hizmetleri Müdürlüğü,
karla mücadele araçları ve ekipmanlarıyla, olası bir
kar ve buzlanma durumunda ilçedeki ana yolları ve
özellikle trafikte aksama yaşanabilecek güzergahları
önceden temizlemeye başlayacak. Ayrıca, Dinar
Belediyesi vatandaşlara hizmet vermek için gerekli
olan tüm destekleri sunmak adına 24 saat esasına
göre çalışacak. Belediye Başkanı Veysel Topçu, “Kış
mevsimi boyunca halkımızın sıkıntı yaşamaması için
hazırlıklarımızı tamamladık. Ekiplerimiz, zorlu hava
koşullarına karşı etkin bir şekilde sahada olacak ve
hiçbir vatandaşımızın mağduriyet yaşamaması için
çaba göstereceğiz” ifadelerini kullandı. 
>>KADER KAYA

Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa 
ilçesi Akören İlkokulu öğrencileri,
Şırnak Jandarma Komando Özel
Harekat Tabur Komutanlığı’ndaki
kahraman Mehmetçik için atkı ve
bere örerek anlamlı bir jestte 
bulundu. Öğrenciler, sıcak tutacak
atkı hediye ederek, vatan için görev
yapan askerleri unutmadıklarını 
bir kez daha gösterdi.

Atkı, bere örme ve mektup yazma etkinliğiyle öğrencil-
er, Şırnak Jandarma Komando Özel Harekât Tabur
Komutanlığı’ndaki askerlerle gönül bağı kurdu.
Gönderilen hediyeler ve yazılan mektuplar, Şırnak’taki
Mehmetçik tarafından büyük bir mutlulukla karşılandı.
Şırnak Jandarma Komando Özel Harekât Tabur
Komutanlığı, çocukların gönderdiği hediyeleri alarak,

"Sevgili öğrenciler, mektuplarınız ve hediyeleriniz
bizlere ulaştı. Hediyeleriniz ve yazdıklarınızla bizleri
çok mutlu ettiniz. Kalplerinizde bizlere yer ayırdığınız
için çok teşekkür ederiz. Afyonkarahisar Sinanpaşa
Akören İlkokulu öğrencilerine, Şırnak İl Jandarma
Komutanlığı'ndan selam olsun. Sizleri çok seviyoruz"
mesajını iletti.>>İZZET IŞIK

Sandıklı’da “Pinokyo Gönüllü
Oluyor” tiyatrosuna büyük ilgi

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş’ın çocuklara karne
hediyesi olarak düzenlediği “Pinokyo Gönüllü Oluyor” adlı çocuk

tiyatrosu, 14.00 seansında büyük bir katılımla sahnelendi. 
Gerçekleştirilen tiyatro oyununa çocuklar ve aileler
tiyatroya yoğun ilgi gösterdi. Etkinliğe Sandıklı
Belediye Başkanı Adnan Öztaş da katılarak çocuk-
ların heyecanına ortak oldu. Başkan Öztaş, çocuk-
ların mutluluğu bizim mutluluğumuz diyerek sözler-
ine şöyle devam etti; “Bu tiyatro, çocuklarımız için
bir karne hediyesi olarak hazırlandı. Çocuk-

larımızın yüzlerindeki gülümseme ve heyecan
bizler için en büyük motivasyon. Ancak bu tür
etkinlikler yalnızca çocuklarımızla sınırlı kalmaya-
cak. Tüm hemşehrilerimizin kültür ve sanata erişi-
mini artırmak için farklı yaş gruplarına hitap edecek
tiyatro oyunları ve etkinlikler düzenlemeye devam
edeceğiz” dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ

İlkokul Öğrencilerinden Mehmetçik’e
anlamlı hediye



6627  OCAK 2025 PAZARTESİ

REKLAM FİYAT TARİFESİ
RENKLİ

TAM SAYFA : 20000
YARIM SAYFA: 12000
ÇEYREK SAYFA: 8000
LOGO ÜSTÜ:5000

SİYAH/ BEYAZ

TAM SAYFA : 13000
YARIM SAYFA: 8000
ÇEYREK SAYFA: 6000

133 Kalem Diş Tıbbi Sarf Malzeme Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN :2025/103407
1-İdarenin
a) Adı :AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ-

AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BAKANLIĞI 
BAKANYARDIMCILIKLARI

b) Adresi :ALİ ÇETİNKAYA MAHALLESİ ATATÜRK CADDESİ 
ESKİ DEVLET HASTANESİ C BLOK NO:32 
03100AFYONKARAHİSAR 
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası :2722130920 – 2722131989
ç) İhale dokümanının görülebileceği :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :133 Kalem Diş Tıbbi Sarf Malzeme Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı: Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı 

Sağlık tesisleri için 133 Kalem Diş Tıbbi Sarf 
Malzeme AlımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 
alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Afyonkarahisar Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi, 
Afyonkarahisar Devlet Hast. Bolvadin Dev. 
Hast., Dinar Dev.Hst.,Şuhut Dev.Hast., 
Sandıklı Dev.Hast., Emirdağ Dev.Hast., 
Sinanapaşa Dev.Hast., İscehisar De.Hast., 
Çay Dev. Hast.Halk Sağlığı Başk.

ç) Süresi/teslim tarihi:Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 10 gün içerisinde mal tes-
limatları yapılacaktır. ilgili Hastanelerin yazılıtalepleri doğrultusunda 12 ay içerisinde
teslimat yapılacaktır. Siparişi verilen ürünler, ilgili hastanenin isteğindenitibaren Acil
durumlarda en geç 24 saat içinde, normal talepte 3 (üç) gün içinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi:Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :25.02.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :AFYONKARAHİSAR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 
(e-tekliflerinaçılacağı adres) MERKEZİ SATINALMA SERVİSİ - ALİ 

ÇETİNKAYA MAH.ATATÜRK CAD. ( ESKİ 
DEVLET HAST. C BLOK ) AFYONKARAHİSAR

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkinbilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişil-
iğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar
veBorsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten
geriyedoğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye
ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:Son beş yıl içinde bedel içeren bir
sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 20
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veyabenzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sağlık Kurum ve Kuruluşlarında Tıbbi Sarf Malzeme Satışı yapılan işler
Benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmelerizorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerindengön-
derilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklindeverilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Terörsüz Türkiye hedefimizi mutlaka gerçekleştireceğiz” 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, terörsüz Türkiye hedefini mutlaka gerçekleştireceklerini belirterek, “Temennimiz bunun sükûnet ve sühuletle

olmasıdır. Ama burada farklı hesaplar peşinde koşulursa, biz zaten teröre karşı verdiğimiz mücadeleyi çok daha kararlı bir şekilde devam ettiririz” dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
partisinin Van İl Başkanlığı 8.
Olağan Kongresine katılmak

üzere beraberindeki Gençlik ve Spor
Bakanı Osman Aşkın Bak ile Van
Ferit Melen Havalimanı'na geldi.
Burada Vali Ozan Balcı ve protokol
üyeleri tarafından karşılanan
Erdoğan, daha sonra kongrenin
yapılacağı Edremit ilçesindeki Nur
Tatar Spor Salonu'na geçti. Yol
boyunca kendisini bekleyen vatan-
daşların sevgi gösterisiyle karşılanan
Erdoğan, salonu dolduran partililere
hitap etti. Erdoğan, “Bugün bir kez
daha aranızda olmaktan ayrı bir bahti-
yarlık, ayrı bir heyecan duyuyorum.
AK Parti Van İl Kongremizin Van için
Vanlı kardeşlerim için ülkemiz ve mil-
letimiz, demokrasimiz için hayırlara
vesile olmasını diliyorum. 14 Ağustos
2001'den beri Van teşkilatımızda
görev yapmış, emek vermiş tüm
kardeşlerime ayrı ayrı teşekkürlerimi
sunuyorum. Anadolu'nun fetih
kapısında teşkilatımız saflarında
büyük ve güçlü Türkiye davamıza
hizmet etmiş, bugün aramızda bulun-
mayan yol ve dava arkadaşlarımıza
Rabbimden rahmet niyaz ediyorum.
Şu an bağlantıyla bizleri takip eden
Çanakkale, Çorum, Elazığ, Tekirdağ
ve Uşak'taki kardeşlerime de burada
en derin selam ve sevgilerimi yolluyo-
rum. Bizimle eş zamanlı olarak
yapılan bu il kongrelerimizin de hayır-
lara vesile olmasını diliyorum. Görevi
devreden kardeşlerime emeklerinden
dolayı teşekkür ediyorum. Görevi
devralan kardeşlerime muvaffakıyetler
temenni ediyorum. Unutmayınız bu
teşkilatta görev değişikliği sebebiyle
dışarıda kalmak, dışlanmak, emekli
olmak, köşesine çekilmek asla yoktur.
Yolu bu teşkilattan geçen herkes ömrü
ve sağlığı el verdiği sürece oturduğu
binada, ikamet ettiği mahallede,
yaşadığı ilçede, ilde, bölgede velhasıl
elinin ve sesinin ulaştığı her yerde AK
Parti'nin temsilcisidir” dedi. 

MİLLETİMİZİN YEGANE 
UMUDU OLARAK UZUN

İNCE BİR YOLDAYIZ
Necip Fazıl'ın ‘Sakarya' şiirinde de
okuyan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
konuşmasını şöyle sürdürdü:  
“Eser ve hizmet yarışımızda
arkadaşlarımızı her iki dünyadaki
yoldaşlarımız olarak görüyor ve isim-
lerini kalbimizin en müstesna köşesine
nakşediyoruz. Gönüller yaparak, kalp-
leri fethederek, insanımızın aklına ve
yüreğine hitap ederek Van'daki çalış-
malarımızı yürüteceğiz. Ak kadınlara
özellikle teşekkür ediyorum. Bugüne
kadar olduğu gibi bundan sonra da
Türk, Kürt, Zaza, Alevi, Sünni deme-
den tüm Türkiye'yi bir bütün olarak
kucaklayacağız. Etnik ayrımcılığa, dil,
kültür, köken, yaşam tarzı ayrımcılığı-
na prim vermeyecek, milletimizin kam-
plaştırılmasına fırsat tanımayacağız.
Şunu lütfen aklınızdan çıkarmayınız.
Milletimizin yegane umudu olarak
uzun ince bir yoldayız. Şu ana kadar
yaptıklarımız elbette önemlidir ancak

yeterli değildir. Biz günü kurtarmaya
değil geleceğe odaklanıyoruz. Biz
çeyrek asırlık, yarım asırlık projeksiy-
onlarla hareket ediyoruz. Biz ham hay-
allerin değil, yüzyıllardır özlemini çek-
tiğimiz büyük hedeflerin peşinden
koşuyoruz. Bin yıllık mirasın yüzyıllık
rehberliğinde süreçleri yönetiyoruz.
Bütün teşkilatlarımızdan hem bizim
yaptıklarımıza hem de kendilerine ver-
ilen görevlere bu geniş açıdan bak-
malarını bekliyorum.”  

BİZİM HEDEFİMİZ, PARTİMİZİN
OY ORANINI YÜZDE 50'NİN ALTI-

NA DÜŞÜRMEMEKTİR
“Biz muhalefet partileri gibi kabahati,
eksiği, hatayı başkasında, özellikle de
millette arayan bir anlayışa sahip
değiliz” diyen Erdoğan, “Tabiri caizse
kırk dereden su getirerek, çeşitli anali-
zler üretmek bize ve AK Parti'ye asla
yakışmaz. Bizim hedefimiz, partimizin
oy oranını yüzde 50'nin altına
düşürmemektir. Bizim hedefimiz sek-
sen bir vilayetimizin tamamında dokuz
yüz yirmi iki ilçemizin her birinde
seçimlerde ipi göğüslemektir. Bizim
hedefimiz AK Parti ve Cumhur İttifakı
olarak bir yolunu bulup 85 milyonun
gönlüne girmektir. Bu anlayışla özellik-
le buraya dikkat edelim. 2014'te
kazandığımız 18 büyükşehir 30 il ve
592 ilçe belediyesinden, 2019'da 15
büyükşehir, 24 il ve 535 ilçe belediye-
sine, 2024'te 12 büyükşehir, 12 il ve
356 ilçe belediyesine nasıl gelindiğini
sorgulamazsak, bir sonraki seçimde
daha büyük sıkıntıyla karşılaşırız.
Bunun için kongrelerimize yalnızca
vitrin değişimi olarak bakmıyoruz.
Her kongremizi aynı zamanda bir
bayrak yarışı, bir nöbet değişimi,
enerji ve heyecan vesilesi olarak da
görüyoruz. Kongrelerimizde gele-
ceğe dair vizyonumuzu milletimizle
paylaşıyor. Bizi bir sonraki seçimlere
taşıyacak öncü kadroları da belirliy-
oruz. Buna göre hedefimiz şöyledir,
inşallah 2028'deki  cumhurbaşkanlığı
ve meclis seçimlerini Cumhur İttifakı
olarak yüzde 50'nin çok çok üzerinde
bir oyla kazanacağız. Ardından da
2029 seçimlerinde büyük şehirlerin,
illerin ve ilçelerin en az üçte ikisinde
AK Parti ve Cumhur ittifakının eser ve
hizmet bayrağını dalgalandıracak
şekilde hazırlıklarımızı yapacağız.
Böylece Türkiye yüzyılının inşasında
çok kritik bir eşiği daha açacak.
Evlatlarımıza her açıdan mutlu, mür-
effeh ve güçlü bir Türkiye bıraka-
cağız. Bu hedefe giden yolun kilome-
tre taşlarından biri elbette Van ola-
caktır. Van'da hak ve arzu ettiğimiz
yere gelene kadar durmadan, dinlen-
meden, sahayı sürekli domine
ederek, eskisinden daha koordineli,
uyumlu, planlı, programlı bir çalışma
ortaya koyacağız. Van'da kapısını
çalmadığımız, misafiri olmadığımız
ev bırakmayacağız. Hanım kardeş-
lerim herkese tek tek ulaşacak,
verdiğimiz zorlu mücadeleyi onlara
anlatacak, gerçeklerle Van halkını
ikna edeceğiz. Vanlı kardeşlerimizle,
istismarın diliyle değil, yine kardeşliğin,

yine muhabbetin diliyle konuşacağız.
Eserlerimizle konuşacağız, yatırım-
larımızla konuşacağız, icraatlarımızla
konuşacağız. Van teşkilatımızın bu
doğrultuda gerçekleştireceği her
faaliyetinde, her programında atacağı
her adımda bizde daima yanlarında
olacağız. Van'ın tecrübesi Türkiye'nin
tecrübesidir, Van'ın tecrübesi kalkın-
ması Türkiye'nin kalkınmasıdır, Van'ın
geleceği Türkiye'nin geleceğidir.
‘Özüm sözüm hep birdir, ben bu yurda
bağlıyım' diyen, kendi tarihi ve asli
misyonuna dönerek, bugün bölge
şehirleri içerisinde ekonomisiyle,
ticaretiyle, kültürel hayatıyla üniver-
sitesiyle bir yıldız gibi parlamaktadır.
Bu huzur ve istikrar iklimini, bu huzur
ve barış atmosferini ne pahasına olur-
sa olsun sürdüreceğiz” ifadelerini kul-
landı. 

TERÖR BELASINDAN 
ÜLKEMİZİ TAMAMEN 

KURTARDIKTAN SONRA
İNŞALLAH HEDEFLERİMİZE

KOŞAR ADIMLARLA GİDECEĞİZ
“Buradan şu gerçeği tüm teşkilatıma

hatırlatmak istiyorum. Bakın biz par-
timize ve ittifakımıza umut bağlayan,
bize güvenen, bize itimat edenlerin
yüzünü hamdolsun bugüne kadar
asla kara çıkarmadık, kardeşlik
hukukumuzu korudukça, dayanışma
ruhumuzu güçlendirdikçe Allah'ın
izniyle çok daha iyi yerlerde ola-
cağımıza yürekten inanıyoruz” diyen
Erdoğan, “İftira atarak, çamur atarak,
karalayarak, kayıkçı kavgalarıyla
üzerimize gelenlere prim vermeye-
ceğiz. Bunlara boyun eğmeyeceğiz.
Bizi tahrik etmeye, bizi hedeflerimiz-
den koparmaya çalışanların oyunları-
na gelmeyeceğiz. Bu oyunlar
karşısında, bu kirli siyaset karşısın-
da tüm teşkilatlarımızın, tüm
arkadaşlarımızın her daim uyanık
olmalarını bekliyorum. Biliyorsunuz
daha önce bizi kendi iç meseleler-
imizde oyalayarak, kendi gündem-
lerini takip ettiler. Kimi zaman kimlik
siyasetiyle, kimi zaman mezhep ve
meşrep tahrikiyle aramıza tuğlası
nefret ve husumet olan duvarlar
ördüler. Böylece Türkiye'ye epeyce
vakit kaybettirdiler. Türkiye'nin
kalkınma iradesini sekteye uğrat-
tılar. Türkiye'yi bölgesel ve küresel
gelişmelerin dışında tuttular.
Milletimizin ezeli ve ebedi
kardeşliğini zedelemeye kalkanlara
gereken dersi inanıyorum ki hanım
kardeşlerim verecektir. Sadece mil-
letimin fertleri içinde değil, gönül ve
kültür coğrafyamızdaki yüz milyon-
larca kardeşimizle de aramızı
açmaya kalktılar. Biz kaybettikçe
onlar kazandı, biz zayıfladıkça
onlar güçlendi. Biz yarıştan kop-
tukça onlar hızlandı. Aynı tecrü-
beleri bu ülke ve millete yaşatma-
makta kararlıyız. Tartışmalarla,
kavgalarla Türkiye'nin vaktini ve
enerjisini heba ettiler. Ama bu sefer
emellerine ulaşamayacaklar.” şek-
linde konuştu.  
>>İHA
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Kış Kulübü etkinlikleri sona erdi
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen 2 hafta süren Kış Kulübü etkinlikleri, gençlere farklı becerilerini 

geliştirebilecekleri bir dizi sosyal ve sportif aktivite sunarak, kış tatilini verimli bir şekilde değerlendirmelerine imkan
sağladı. Etkinlikler, gençlerin hem kişisel gelişimlerine katkı sağlamayı hem de eğlenceli zaman geçirmelerini hedefledi. Çok

sayıda öğrenci, çeşitli alanlarda düzenlenen etkinliklere katılarak farklı yeteneklerini keşfetme ve geliştirme fırsatı buldu.

Programlar, gençlerin ilgi alanlarına hitap
eden çok sayıda farklı aktiviteyi bir araya
getirdi. Tanışma oyunları ile başlayan

etkinliklerde, gençler birbirleriyle tanışma ve kay-
naşma fırsatı buldu. Ardından değerler eğitimi ve
çeşitli atölye çalışmaları, katılımcılara hem kişisel
gelişim hem de sosyal sorumluluk bilinci
kazandırmayı amaçladı. Bu etkinliklerin içinde,
quilling (kağıt sanatı), halk dansları, güzel konuş-
ma, seramik, taş boyama, sinema, drama, sahne
sırası sende, jimnastik, çini, ebru, basketbol,
taekwondo, masa tenisi ve geleneksel okçuluk
gibi oldukça geniş bir yelpazede etkinlikler yer
aldı.

SANATSAL VE KÜLTÜREL ZENGİNLİK
Kış Kulübü etkinliklerinin en dikkat çekici yön-
lerinden biri, gençlerin sanatsal yeteneklerini

geliştirmeleri için sunulan fırsatlardı. Quilling,
ebru, çini, seramik ve taş boyama gibi geleneksel
Türk sanatlarına dair atölyeler düzenlendi.
Gençler, bu etkinlikler sayesinde hem el beceri-
lerini hem de estetik anlayışlarını geliştirme fırsatı
buldular.  Gençlere hitap eden bir başka önemli
etkinlik ise güzel konuşma ve drama çalış-
malarıydı. Bu alanda düzenlenen programlar,
katılımcıların kendilerini ifade etme yeteneklerini
geliştirmelerine yardımcı oldu. 

SPORUN GÜCÜ
Basketbol, taekwondo, masa tenisi ve geleneksel
okçuluk gibi spor branşlarında düzenlenen turnu-
valar, gençlerin fiziksel yeteneklerini sergileye-

bileceği ve yeni beceriler kazanabileceği alanlar
sundu. Bu tür etkinlikler, gençlerin takım ruhu
oluşturmasına ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları
edinmesine katkı sağladı. Geleneksel okçuluk
gibi tarihi sporlara yönelik etkinlikler ise hem eğiti-
ci hem de eğlenceli bir deneyim sundu.

KÜLTÜREL
ZİYARET: 

AFYONKARAHİSAR
MÜZESİ

Etkinliklerin en ilgi
çekici bölümünden
biri de gençlerin
bölgedeki tarihi ve

kültürel mirası keşfetme fırsatı buldukları müze
ziyaretiydi. Müzede, bölgenin zengin kültürel
mirasını, geçmişten günümüze uzanan eserleri
ve geleneksel sanatları yakından inceleme fırsatı
bulan gençler, tarihi eserlerle adeta geçmişin
derinliklerine yolculuk yaptılar. Afyonkarahisar
Müzesi'ndeki gezinin ardından gençler, Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ile bir
araya geldi. Müdür Kasapoğlu, gençlere yönelik
bakanlığın çeşitli projelerinden bahsederek,
gençlerin toplumda daha etkin rol alabilmeleri için
devam eden projeler hakkında bilgi verdi.
Kasapoğlu, konuşmasında, “Gençlerimizin hem
bedensel hem de zihinsel gelişimlerini destekle-
mek amacıyla pek çok farklı program düzenliy-
oruz. Bu tür etkinlikler, onların potansiyellerini en
iyi şekilde kullanmalarını sağlayacak önemli fır-
satlar sunuyor. Bugün burada, sizinle olmak ve
sizin bu tür etkinliklere katılımınızı görmek beni
çok mutlu etti. Geleceğimizin liderleri sizlersiniz
ve bizler, her zaman yanınızdayız” şeklinde
gençlere motivasyon verici mesajlar iletti.
>>İZZET IŞIK

Türkiye'den 2 isim!
Okçulukta yılın en iyileri

2024 Dünya Okçuluk Ödülleri'nin
adayları arasındaki Öznur Cüre
Girdi, yılın kadın para okçusu, Yusuf
Göktuğ Ergin ise yılın antrenörü
seçildi. Dünya Okçuluk
Federasyonu tarafından her yıl
düzenlenen "yılın enleri" ödüllerinin
2024'teki sahipleri açıklandı. Paris
2024 Paralimpik Oyunları'nda
şampiyon olan Öznur Cüre Girdi,
para kadın sporcu kategorisinde
ödüle layık görüldü. Türkiye
Okçuluk Milli Takımlar Teknik
Direktörü Yusuf Göktuğ Ergin de
yılın antrenörü oldu. >>ANAHABER

Artuk Grup Çakırköyspor
Emirdağ’a gol oldu yağdı
Artuk Grup Çakırköyspor, Gönbeler Süper Amatör Lig’in 14. haftasında Kocatepe Spor

Kompleksi M-2 sahasında karşılaştığı Emirdağ Spor’u adeta gol yağmuruna tuttu.
Baştan sona üstün bir performans sergileyen Çakırköyspor, taraftarlarının
önünde oynadığı mücadelede rakibini 5-0 gibi net bir skorla mağlup ederek
gücünü bir kez daha kanıtladı. Karşılaşmanın yıldızları arasında yer alan Lütfi
Solak, perdeyi açarak takımını öne geçirdi. Ardından Ahmet Yasin Lüleci, Osman
Öz ve Furkan Varol’un kaydettiği şık gollerle Artuk Grup Çakırköyspor maçta

farka gitti. Çakırköyspor, oyun disiplini, etkili pas organizasyonları ve hücumdaki
bitirici performansıyla sahada adeta rakibine ders verdi. Bu galibiyetle Çakırköys-
por haftayı 3 puanla kapattı. Artuk Grup Çakırköyspor’da bu sezon oynanan
maçlarda teknik ekip ve oyuncuların uyumu, takımın başarıya olan inancı ve
saha içindeki mücadele ruhu, dikkatlerden kaçmadı.  >>FAHRİYE ÇIRACI

Afyonkarahisar Süper Amatör Ligdeki temsilciSİ
İscehisar Spor ligin 14. Haftasında kendi saha ve 
seyircisi önünde konuk ettiği Mahmut Köyü 1453 

Gençlik Sporu 3 – 1 mağlup ederek 3 puanın sahibi oldu.

Başkan Kılınçarslan,
İscehisarsporu yalnız bırakmadı

Gerçekleştirilen maçta İscehisarspor’un gol-
lerini Yunus Emre Dinler (2) ve Kadir Yıldırım
atarak sahadan galip ayrıldı. İscehisarspor
15.haftada deplasmanda Ayvalı Spor ile
karşılaşacak. Müsabakayı İscehisar Spor
Kulüp Başkanı Abdül Menaf Aşkın ile birlikte

izleyen Belediye Başkanı Seyhan
Kılınçarslan galibiyet sonrası teknik heyet ve
futbolcuları tebrik etti. Başkan Kılıçaslan,
“İscehisarspor’un her zaman yanındayız.
Ligde bizi temsil eden oyuncularımıza ayrı
ayrı teşekkür ederim” dedi. >>İZZET IŞIK
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kapımızı çalabilirsiniz”
Arslan, “Ne zaman isterseniz 

Yüzlerce vatandaşla görüşen
Arslan hem dertlerini dinledi,
hem de yatırımları yerinde incele-

di. Arslan "Ne zaman bir derdiniz olursa
kapımızı çalmadan girebilirsiniz. Çünkü
o kapılar, o makamlar sizlerin bizlere
emanet ettiği makamlardır. Canınızın
istediği her zaman gelebilirsiniz." dedi.
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr.
Hasan Arslan Afyonkarahisar’da belde ve
köyleri ziyaret turuna çıktı. Çayırbağ’dan
başlayan Arslan, Gebeceler, Işıklar, Sülün,
Değirmenayvalı, Akharım, Örenkaya, Ballık ve Kusura
köyünü ziyaret etti. 

"TELEFONLARIMIZ DA MECLİSİMİZİN 
KAPISI DA HER DAİM AÇIKTIR"

Ziyaretlerde kendisine iletilen talepleri yerinde dinleyerek
talebe göre yetkilileri vatandaşların yanında arayan Arslan
her bir sorunun çözümü için takipçisi olacağını söyledi.
Arslan "Telefonlarımız da meclisimizin kapısı da siz vatan-
daşlarımıza her daim açıktır. Ne zaman bir sıkıntınız bir
derdiniz olursa kapımızı çalmadan girebilirsiniz. Çünkü o
kapılar, o makamlar sizlerin bizlere emanet ettiği makam-
lardır. Kendi yerinize sadece sorunlarınız ya da talepleriniz
olduğunda değil canınızın istediği her zaman gelebilirsiniz.
Bizler bu makamlarda sizlerin emanetçisiyiz." dedi.

"HERKESİN DERDİNİ BENİMSİYORUZ"
Arslan"751 bin nüfuslu şehrimizin her bir ferdiyle;
çiftçisinden sanayicisine, işçisinden işverenine,
küçüğünden büyüğüne herkesin derdini benimsiy-
or ve kendi derdimiz olarak bakıyoruz. Sorunlara
çözüm bulmak için Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan'ın yol arkadaşı, AK
Parti’nin neferleri olarak var gücümüzle çalışıy-
oruz." ifadelerine yer verdi. Milletvekili Arslan’a
Afyonkarahisar’da Merkez İlçe Başkanı Serkan
Mumyakmaz, il başkan yardımcıları, Sandıklı
ziyaretlerinde ise ilçe teşkilatı ve İl Genel Meclis

üyeleri eşlik etti. >>HÜDAYİ ACAR

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan 
hafta sonunda on köy ve kasabada ziyaretlerde bulundu. 

Milli Eğitim yarıyıl değerlendirme toplantısı yaptı
Sünnetci; “Yükselen başarı ivmemizi
daha yükseklere taşıyacağız”

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’nin başkanlığında
Müdürlük toplantı Salonu’nda değerlendirme toplantısı

düzenlendi. Toplantıda konuşan Müdür Sünnetci,
“Yükselen başarı ivmemizi daha yükseklere taşımak

için el birliği ile çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Toplantıya Eğitim Müfettişleri Başkanı
Yusuf Turhan, Müdür Yardımcıları, İlçe
Milli Eğitim Müdürleri ve Şube Müdürleri

katıldı. 2024-2025 eğitim öğretim yılı birinci
döneminin değerlendirmesinin yapıldığı toplantı,
önümüzdeki dönemde yapılacakların detaylı bir
şekilde ele alınması ile devam etti. Valilik
himayelerinde yürütülen projelerin masaya
yatırıldığı toplantıda ayrıca ilçelerdeki yerel pro-
jeler değerlendirildi. İl genelinde öğrencilerin
akademik başarılarındaki artış değerlendirilirken
öğrencilerin sınav hazırlık süreçleri tek tek ilçe
bazlı ele alındı. Ayrıca öğrencilerin akademik
başarılarının yanında sosyal, kültürel ve fiziksel
yönlerden geliştirilmelerine yönelik yapılan çalış-
malar ile öğretmenlerin mesleki gelişimlerine
yönelik uygulanan seminer ve kurslar
görüşüldü. Bu yıl ilk defa uygulanan Türkiye
Yüzyılı Maarif Modelinde yer alan konular ve
değişen maddeler ayrıntılı bir şekilde ele alındı.
Toplantıda ayrıca; Valilik himayelerinde hayata
geçirilen projelerin, öğrencilere yeni öğrenme fır-

satları sunduğu ve sosyal - kültürel alanda
gelişimlerine olanak sağlarken ülke çapında
örnek teşkil eren projelere de imza atıldığı vur-
gulandı. 

“AMACIMIZ ÖĞRENCİLERİMİZİ 
HER ALANDA GELİŞTİRMEK”

2. dönem için belirlenen hedefler ve yapılacak
çalışmaların görüşüldüğü toplantıda atılacak
adımlar etraflıca masaya yatırıldı. Bu konuda İl
Müdürü Miraç Sünnetci; “ Yükselen başarı
ivmemizi daha yükseklere taşımak için el birliği
ile çalışmaya devam edeceğiz. Amacımız
öğrencilerimizi her alanda geliştirmek. Bizler,
öğrencilerimize daha donanımlı bir gelecek sun-
mak adına ve onların başarılarına rehberlik
etmekle geleceğe umutla bakmalarını sağla-
maktan onur duyuyoruz. Geleceğimiz için
çalışmaya devam" dedi. Toplantının sonun-
da, eğitimde elde edilen başarıların kalıcı
hale getirilmesi için el birliği ile çalışmaya
devam edileceğine vurgu yapıldı.
>>HÜDAYİ ACAR

Şahin, “Miraç Kandili, bizlere Rabbimize
yakınlaşma fırsatı sunmaktadır”

Başkan Şahin mesajında,
“Rahmet ve bereket dolu
mübarek üç ayların en mübarek
gecelerinden biri olan Miraç
Kandili’ne bir kez daha kavuşmanın
mutluluğu içerisindeyiz. Bu
mübarek gece, Peygamber
Efendimiz Hazreti Muhammed’in
(SAV) Allah’ın huzuruna yükseldiği,
maneviyatımızı güçlendiren ve
gönüllerimize huzur veren mukad-
des bir yolculuğun hatırasıdır. Miraç
Kandili, bizlere Rabbimize yakınlaş-
ma, kendimizi muhasebeye çekme
ve hayatımızı yeniden gözden
geçirme fırsatı sunmaktadır. Bu
anlamlı geceyi; birlik, beraberlik ve
kardeşlik duygularımızı pekiştir-

erek, ülkemiz ve tüm İslam
Âlemi’nin huzur ve esenliği için
dualarla değerlendirelim.
İnanıyoruz ki bu gecede edilen
dualar, kırgınlıkları gidermeye,
dargın gönülleri birleştirmeye ve
zor günlerden geçen insanlığa
umut olmaya vesile olacaktır. Bu
duygu ve düşüncelerle, başta
Afyonkarahisarlı hemşehrilerimiz
olmak üzere aziz milletimizin ve
tüm İslam Âlemi’nin Miraç
Kandili’ni tebrik ediyor; sağlık,
huzur ve mutluluk dolu bir  gele-
cek niyazıyla bu kutlu gecenin
tüm insanlığa barış ve hayırlar
getirmesini diliyorum” dedi. 
>>İBRAHİM ARTIÇ

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay
Şahin Miraç Kandili dolayısıyla bir mesaj yayınladı. 

Bolvadin’de 5 Milyon TL'lik yatırım
ile kaldırım sorunu çözüme kavuştu

Bolvadin Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, büyük bir projeye daha imza atarak
Müslümana Mahallesi'nde kapsamlı bir altyapı çalışması gerçekleştirdi. Yapılan çalışmalar

kapsamında, 800 ton filler, 600 ton temel malzeme, 9500 m² parke taş ve 8900 
metretül bordür kullanılarak Müslümana mahallede güvenli ve modern kaldırımlar inşa

edildi. Bu projeyle hem yayaların güvenliği sağlandı hem de mahallemizin estetik
görünümüne katkı sunuldu. Proje maliyeti, yaklaşık olarak 5 milyon lirayı buldu.

Başkan Derviş Aynacı; "Halkımızın
yaşam kalitesini artırmak adına büyük
bir adım attık. Bu tür projelerle, hem
altyapıyı güçlendiriyor hem de ilçemizin
her köşesini modern ve güvenli hale
getiriyoruz. Müslümana Mahallesi’ndeki
kaldırımlar, vatandaşlarımızın daha
güvenli bir şekilde ulaşım yapabilmelerini
sağlayacak. Belediyemiz olarak her
mahallemizde bu tür iyileştirmelere devam
edeceğiz" ifadelerini kullandı. Bolvadin
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerim-
iz, büyük bir projeye daha imza atarak
Müslümana Mahallesi'nde kapsamlı bir
altyapı çalışması gerçekleştirdi.
Yapılan çalışmalar kapsamında, 800
ton filler, 600 ton temel malzeme, 9500
m² parke taş ve 8900 metretül bordür
kullanılarak Müslümana mahallemizde
güvenli ve modern kaldırımlar inşa
edildi. Bu projeyle hem yayaların

güvenliği sağlandı hem de
mahallemizin estetik görünümüne
katkı sunuldu. Proje maliyeti, yak-
laşık olarak 5 milyon lirayı buldu”
dedi.

“HALKIMIZIN YAŞAM
KALİTESİNİ ARTIRMAK ADINA

BÜYÜK BİR ADIM ATTIK”
Başkan Derviş Aynacı; "Halkımızın
yaşam kalitesini artırmak adına
büyük bir adım attık. Bu tür projeler-
le, hem altyapıyı güçlendiriyor hem de
ilçemizin her köşesini modern ve güven-
li hale getiriyoruz. Müslümana
Mahallesi’ndeki kaldırımlar, vatan-
daşlarımızın daha güvenli bir şekilde
ulaşım yapabilmelerini sağlayacak.
Belediyemiz olarak her mahallem-
izde bu tür iyileştirmelere devam
edeceğiz" ifadelerini kullandı. 
>>KADER KAYA


